МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ

от 30.08.2021г.                                                                                              № 215

Об организации

и работе ГПД

       Для обеспечения занятости обучающихся начальной школы в послеурочное время до

отъезда автобусов в с. Громовку, с. Междуречье, с. Ворон

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  группу продленного дня согласно поданным заявлениям родителей

обучающихся Приложение № 1 (список прилагается).

2. Воспитателем группы продлённого дня назначить:

   - Кузнецову Анну Павловну, педагога – психолога

3. Установить следующий режим работы ГПД:

Дни недели ГПД 1-4 классов

Понедельник  с 12 часов.50мин. до 14 часов.50мин.

Вторник с 12 часов.50мин. до 14 часов.50мин.

Среда с 12 часов.50мин. до 14 часов.50мин.

Четверг с 12 часов.50мин. до 14 часов.50мин.

Пятница с 12 часов.50мин. до 14 часов.50мин.

Всего: 10 часов

4. Воспитателю ГПД в распорядок дня включать игры на свежем воздухе, занятия

физической культурой, беседы по привитию здорового образа жизни, этического

направления.

5. Воспитателю ГПД обратить внимание на необходимость неукоснительного соблюдения

правил техники безопасности во время нахождения учащихся в ГПД, особенно во время

прогулок.

6. Ответственность за безопасность жизни и здоровья детей во время пребывания их в

ГПД возложить на воспитателя Кузнецову Анну Павловну.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              И.В. Сметанина

Ознакомлена:                                                                       А.П. Кузнецова

Приложение № 1

к приказу  № 215 от 30.08.2021г.

                                                  Список обучающихся

                                                группы продленного дня

№ п/п Ф.И.О. Класс

1 Виноградова Дарина  1-а

2 Глушко Вероника  1-а

3 Муляр Виолетта  1-а

4 Шаркова Алиса 1-а

5 Юров Олег 1-а

6 Арифов Юсуф 1-б

7 Казаков Рамазан  1-б

8 Дремухова Камила  2-а

9 Корсун Глеб  2-а

10 Кокчеева Динара 3-а

11 Сулейманов Тимур 3-а

12 Скляр Даниил 3-а

13 Цишевский Назарий 3-а

14 Пась Арина 3-а

15 Родин Александр 3-а

16 Кузнецов Максим 3-а

17 Семененко Валерия 3-а

18 МеджитовУмар 3-а

19 Баширов Эмир 3-а

20 Курсаидов Арсен 3-б

21 Гоцман Стефания 4-а

22 Лукьянов Тимур 4-а

23 Сергиенко – Петрик Илья 4-а

24 Старикова Мелания 4-а

25 Чакова Прасковья 4-а

26 Яковлев Артём 4-а

27 Яманов Игорь 4-а

28 Самарцев Макар 4-б

29 Куркутова Полина 4-б

30 Абдурманова Алие 4-б

31 Абдурманова Севиля 4-в

МБОУ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ . В.А. ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина Витальевна,
Директор
19.10.2021 14:43 (MSK), Сертификат № 025563D800F0ACA1BE4CD4ECE1913D3FA7